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Cod

cred.bug.
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Trirn II
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Trirn I
Trim IV201520162017

pl.
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-
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A}utoare sociale
570213L.00 18.7518.75 96,50-Ajutcare sociale II) flumelBr
570201134,00 ',8,7518.75 96,50

nTLUL X AL TE CHEL TUIELI

5942,00110,99 10,970,5519,497,009,OC1100

Burse

59.016,00i199 " ,97" ""1,497.009,0011,00v, ..........
Asoc,ali, si fundalli

59.1136,00 9.009,00 18,00

Partea 1-a SERVICll PUBLlCE GENERALE (cod 51,02+ 54,02+ 55,02+ 56,02)

5002816,01 199,80208,09138,43269,69812,00835,00858,00

Autoritati publice si actiuni externe (cod 51,02,01)

51,02633,71 153,11162,47107,08211,05620,00634,00648,00

TITLUL I CHEL TU/ELI OE PERSONAL

10426,01 104,74',0709107,08107:,0431,00~35,QOL39,00

Chelluieli salariale in iJanl

10.01342,10 83,7586.1186,1186,13344.00346,00348,00

Salarii ele /)aza

1100101307,10 75,00773677,3677,38308,00309,00310,00

Indemnizatii plaltle un or persoane din afara untlatll

1001.1235,00 8,758,758,758,7536,0037,0038,00

ConlriiJulii

100383,91 20,9920,9820,9720,9787,0089,0091,00

Conlri/)ulii de asiguran socia/e de s/al

10030162,00 15,5015,5015,5015,5063,0054,0055,00

ConlriiJulii de asigurari de somaj

1003.021,51 0,380,380,380,372,002,002,00

ContriiJulii de asigurari sociale de sana la le

1003.0318,00 4,504,504,504,5019,0020,0021,00

Contributii de asiguran peniru accidenle de munca SI ball prclesionale

1003.040,50 0,140,120,120,12",001,001,00

Contn/)utll pentru conceelii si indemnizatii

1003.061,90 0,470,480,470,482,002,002,00

nTLUL II BUNUR/ SI SERV/Cll

20207,70 48,3755,38 103,95189,00199,00209,00

Bunuri si servicii

2001134,00 33,3733,53 67,10112,00118,00124,00

Fumiluri de iJirou

20.010110,00 2,502,50 5,0011,0012,0013,00

Materiale pentru curatenie

20.01.022,50 0,620,62 1,263,004,005,00

Incalzit, lIuminat si forta mol rica

20010328,00 7,007,00 14,00

Carburanli si /ubnflantl

20.010516,00 4,004,00 8,0017,0018,0019,00

Piese de schimiJ

2001060,50I 0,16 0,341,001,001,00

Posla, lelecomunicalii, radio, Iv, iniemel

20.010822,00 5,505,50 11,0023,0024,0025,00

Malena/e si prestari de servicii eu caracler funclional

20010925,00 6,256,25 12,5026,0027,0028,00

Alle bunuri s/ servicii pentru inlretinere si functionare

20013030,00 7,507,50 15,0031,0032,0033,00

Reparatii curenle

20027,00I 3,50 3,508,009,0010,00

Oep/asari de/asari. Iransferari

20.062,00 1,001,002,002,002,00

Oeplasan inieme, aelasari, Iransferari

2006012,00 1,001,002,002,002,00

Carti, publicalll si maleriale documen/are

20.110,70 0,350,351,001,001,00

Pregatire profesionala

20.134,00 2,002,004,005,006,00

Contribulii ale aamln/slratiei publice /oca/e la realizarea unorlucran si serv/ci/
20.1920,00 5,005,00 10,0021,0022,0023,00

de in/eres puiJtic local. in baza unor conventii sau con/racle de asociere
Alle chel/uie/i

20.3040,00 10,0010,00 20,0041,0042,0043,00

Alle chelluie/i cu bunuri si servicii

20.30.3040,00 10,0010,00 20,0041,0042,0043,00

Aul0ritati executive SI JeQ'slaiive(cod 510201,03)

510201633,71 153,11162,47107,08211,05620,00634,00648,00

Autoritali executive

51.02.0103633,71 153,11162,471Of ,08211,05620,00634,00648,00

Alte servicii publice generale (cod 54,02,05 la 54,02,07+ 54,02,10+ 54,02,50)

54,02167,30 42,9441,8731,3551,14176,00184,00192,00

nTLUL I CHEL TU/ELI OE PERSONAL

1088,00 21,8422,4721,8521,8492,0095,0098,00

Che/luieli sa/ana/e in bani

100170,62 17,5018,1217,5017,5071,0072,0073,00
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